
Pátráme po C# vývojáři… zbyl ještě nějaký?
 60 000 - 100 000 Kč

 Brno-město         Ostrava-město         Hlavní město Praha         Zlín       

Základní informace
Hledáš změnu popřípadě možnost růstu? Jseš zapálený bakenďák? Tak jsi tady správně! Do našich krásných
kanceláři hledáme šikovného C# developera, kterého baví se podílet na různých projektech. U nás si můžeš
vybrat od logistiky, herních platforem, tvorby eshopu, až po klasické informační systémy. Jestli ti je aspoň
jedno odvětví blízké, čti dál!

Náplň práce
vývoj nových a rozvoj stávajících webových aplikace  
možnost podílet se na vývoji front-endu, ideálně v Reactu  
vývoj back-end aplikace a interních nástrojů  
možnost se podílet na vývoji API  

Požadavky
máš praxi v C# . NET 6 alespoň 1,5 roku nebo relevantní zkušenosti  
výhodou je znalost databáze SQL  
angličtina komunikativní úrovni 

Nabízíme
možnost pracovat full remote  
finanční odměny včetně bonusů  
přátelský kolektiv, se kterým je sranda  
pružná pracovní doba  
možnost HO dle potřeby  
5 týdnů dovolené a sic 
mk days  
možnost kariérního růstu  
občerstvení na pracovišti s kvalitní kávou  
Multisport karta, kde můžeš vypustit páru  
firemní teambuildingy  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


